
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Neosoba roku

Mnohé noviny vyzdvihují leckoho jako osobu roku ve snaze najít kladnou postavu. 
V těchto transformačních časech, kdy je sama naše civilizace v ohrožení, by bylo 

užitečnější hledat „neosobu roku“. Nikoli v orwellovském významu – tedy někoho, 
kdo přestal oficiálně existovat z politických důvodů, ale spíš někoho, kdo by měl být 

z veřejného života v zájmu naší vlastní další existence „vaporizován“. Naše volba 
padá na Miroslava Kalouska. Škody, které způsobuje, jsou nejvíce viditelné ve stát-

ním rozpočtu, ve kterém se dělají škrty úplně všude vyjma oblastí, kde se krade 
nejvíc peněz. Avšak vliv, který uplatňuje na politiky jako je Karel Schwarzenberg a 

Zdeněk Tůma, či na mecenáše politiků Zdeňka Bakalu, představuje ještě negativnější 
aspekt jeho veřejné existence. Deklarované dobré úmysly výše jmenovaných znějí 
naprosto dutě, uvážíme-li, že je jejich realizace závislá na Miroslavu Kalouskovi.

No. 2519 st, 29. prosince 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

